

ÅRSRAPPORT 01.04.2023 - 31.03.2024

Riis Taxa ApS
Engtoften 15
7330 Brande

CVR nr. 39471302

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. august 2024

Dirigent

Tommy Tjagvad Riis

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	10
Balance pr. 31. marts 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riis Taxa ApS
Engtoften 15
7330 Brande

CVR-nr.: 39471302
Stiftelsesdato: 27. marts 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Tommy Tjagvad Riis

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er taxakørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 110.498.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	674.020	483.017
1. Personaleomkostninger	-532.016	-375.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.795	-72.880
Andre driftsomkostninger	-13.953	0
Resultat før finansielle poster	116.256	34.799
Andre finansielle indtægter	212	0
Andre finansielle omkostninger	-5.970	-8.933
Ordinært resultat før skat	110.498	25.866
Skat af årets resultat	-24.460	-7.531
ÅRETS RESULTAT	86.038	18.335
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	86.038	18.335
Disponeret i alt	86.038	18.335

Balance pr. 31. marts 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.372	78.953
Materielle anlægsaktiver i alt	93.372	78.953
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	126.372	111.953
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	10.330
Andre tilgodehavender	94.786	14.718
Periodeafgrænsningsposter	19.758	8.115
Tilgodehavender i alt	115.544	33.163
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.361	99.273
Likvide beholdninger i alt	4.361	99.273
Omsætningsaktiver i alt	119.905	132.436
AKTIVER I ALT	246.277	244.389

Balance pr. 31. marts 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	114.325	28.287
Egenkapital i alt	<u>154.325</u>	<u>68.287</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	7.536	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.536</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.556</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	75.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.101	9.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.426	34.734
Selskabsskat	6.594	13.942
Anden gæld	27.295	19.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.416</u>	<u>153.546</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>84.416</u>	 <u>176.102</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>246.277</u>	 <u>244.389</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-516.060	-363.865
Andre omkostninger til social sikring	-10.210	-5.843
Andre personaleomkostninger	-5.746	-5.630
	<u>-532.016</u>	<u>-375.338</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. VW ID.4. Restløbetid udgør 31 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 269.824.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.